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Prot. n.

                                                                                                         AI DOCENTI  DI SOSTEGNO:
 
Ricciardi Anna
Pappalepore Ada
                                  

COMUNICAZIONE N.


Oggetto: Orario scolastico docenti in intestazione –A.S 2017/2018


IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Assegnazione dei docenti di sostegno alle classi  di cui al prot. n  2572 -07 del 23/02/2018 e prot. albo n. n. 288  del  23/02/20118;

Visto che in sede di Cd.C. della 2CEG e 3AEG avvenuti rispettivamente in data 13/03/2018 e 15/03/2018, è emersa la necessità della presenza del docente di sostegno scolastico durante le attività pratico laboratoriale relative alle discipline: Laboratorio di Enogastronomia – Settore Cucina e Laboratorio di Enogastronomia – Settore Sala e Vendita  nelle ore di Laboratorio di Cucina per gli alunni nelle ore di Laboratorio Cucina, 

SI COMUNICA
 
alle  docenti in intestazione citate che,  a partire dal giorno Lunedì 19/03/2018,  presteranno servizio nelle classi loro assegnate  secondo l’orario di seguito riportato:
	Ora di lezione
	Ricciardi Anna
	Lunedi’
	Martedi’
	Mercoledi’

	Giovedi’
	Venerdi’
	Sabato

	1
	8:00 - 8:50
	
	
	
	
	
	

	2
	8:50 - 9:50
	
	
	2CEG
	2CEG
	
	

	3
	9:50 - 10:50
	2 CEG
	2 CEG
	1BM
	1BM
	
	

	4
	10:50 - 11:50
	1BM
	2 CEG
	1BM
	1BM
	
	

	5
	11:50 - 12:40
	1BM
	2 CEG
	1BM
	1BM
	
	

	6
	12:40 - 13:30
	
	2 CEG
	
	
	
	

	7
	13:30 - 14:30
	
	2 CEG
	
	
	
	

	8
	14:30 - 15:30
	
	
	
	
	
	

	9
	15:30 - 16:30
	
	
	
	
	
	

	10
	16:30 – 17:30
	
	
	
	
	2CEG
	

	11
	17:30 - 18:30
	
	
	
	
	1BM
	





	Ora di lezione
	Pappalepore Ada
	Lunedi’
	Martedi’
	Mercoledi’

	Giovedi’
	Venerdi’
	Sabato

	1
	8:00 - 8:50
	
	
	
	
	
	

	2
	8:50 - 9:50
	
	
	
	
	
	

	3
	9:50 - 10:50
	
	3AEG
	3AEG
	
	
	

	4
	10:50 - 11:50
	
	3AEG
	3AEG
	5AM
	
	

	5
	11:50 - 12:40
	
	3AEG
	3AEG
	5AM
	
	

	6
	12:40 - 13:30
	
	3AEG
	5AM
	5AM
	
	5AM

	7
	13:30 - 14:30
	
	3AEG
	3AEG
	
	
	5AM

	8
	14:30 - 15:30
	5AM
	
	
	
	
	

	9
	15:30 - 16:30
	5AM
	
	
	
	
	

	10
	16:30 – 17:30
	5AM
	
	
	
	
	

	11
	17:30 - 18:30
	
	
	
	
	
	



Marcianise, lì 16/03/2018

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                  Prof.ssa Emma Marchitto
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